
“PAVADONIS” 

Dzīvokļu īpašnieku kooperatīva sabiedrība 
Reģ.Nr. 40003141590, Viršu ielā 11 – 76, Rīgā, LV – 1035 

Tālr.67570779, e-pasts: pavadonis.sekretare@inbox.lv 
 

 
Paziņojums 

 
Dzīvokļu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Pavadonis” valde paziņo, ka 2024.gada 29.aprīlī plkst. 

18:00 Rīgas tūrisma un radošās industrijas tehnikuma aktu zālē (Nīcgales ielā 26, centrālā ieeja, 2.stāvā) 
NOTIKS 

DzĪKS „Pavadonis” biedru kopsapulce. 
Darba kārtība: 

1. Atskaite par 2023.gada DzĪKS „Pavadonis” finansiāli-saimniecisko darbību. 

    DzĪKS „Pavadonis” budžeta izpilde par 2023.gadu. 

2. Revīzijas komisijas uzstāšanās par 2023.gada darbības pārbaudes rezultātiem. 

3. Neatkarīga revidenta ziņojums par DzĪKS “Pavadonis” 2023. gada finanšu-saimnieciskās darbības 

rezultātiem. 

 DzĪKS "Pavadonis" 2023.gada pārskata apstiprināšana. 

4. 2024.gada 25.marta valdes lēmuma apstiprināšana: 

 Pēc kooperatīva saimnieciskās darbībās 2023.gada rezultātiem gūtās bilances peļņas sadalījums. 

5. DzĪKS “Pavadonis” budžeta apstiprināšana 2024.gadam. 

 

Sapulces dalībnieku reģistrācijas sākums plkst. 17.00 
Pie reģistrācijas lūdzam uzrādīt: 

• personas apliecinošu dokumentu. 

• pilnvaru, ja pārstāv biedru uz pilnvarojuma pamata 
 

VĒRŠAM UZMANĪBU: 
Saskaņā ar Kooperatīvo sabiedrību likuma 35. panta otro daļu, 10 dienu laikā no biedru kopsapulces 

paziņojuma saņemšanas dienas (līdz 08.04.2024.g.) biedrs var piedāvāt iekļaut sapulces dienas kārtībā papildus 
jautājumus nosūtot ar drošu elektronisko parakstu uz e-pastu: pavadonis.sekretare@inbox.lv, vai iesnieguma 

veidā reģistrējot sabiedrības birojā pie sekretāres-lietvedes. 
Kooperatīva biedri, saskaņā ar Kooperatīvo sabiedrību likuma 33. panta piekto daļu, vismaz 10 dienas 

pirms kopsapulces (sākot ar 19.04.2024.g.) var iepazīties ar sapulces materiāliem pēc pieprasījuma tos saņemot 

uz savu e-pastu, pa tālruni 6757077, sabiedrības birojā, piesakoties pie sekretāres-lietvedes vai kooperatīva 

mājas lapā: www.pavadonis.com 

Saskaņā ar Kooperatīvo sabiedrību likuma 38. panta pirmo daļu kopsapulce notiks neatkarīgi no klātesošo 

biedru skaita. 

INFORMĀCIJAI: 

Biedru kopsapulcē katram kooperatīvās sabiedrības biedram neatkarīgi no viņam piederošo paju (dzīvokļu 

īpašumu) skaita ir viena balss. 

/ Statūtu 4.4 punkts/ 
Biedrs var piedalīties biedru kopsapulcē personiski vai ar pilnvarnieka starpniecību. Pilnvara piedalīties un 
balsot biedru kopsapulcē izdodama rakstveidā. Lai pārliecinātos par Pilnvardevēja identitāti un gribas īstumu, 

Pilnvardevējam pilnvara vismaz 5 darba dienas iepriekš ir personiski jāreģistrē Sabiedrības birojā pie 

sekretāres-lietvedes. Pilnvaru pievieno sapulces protokolam. Pilnvarnieks kopsapulcē var pārstāvēt ne vairāk 
kā 3 biedrus (pilnvardevējus). 
/ Statūtu 4.5 punkts/ 
Sabiedrības biedri, kuri ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) dienas pirms biedru Kopsapulces nav nokārtojuši 
kooperatīvās sabiedrības statūtos un kopsapulces lēmumos noteiktās saistības, kopsapulcē nav balsstiesīgi un 

viņus nevar ievēlēt sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijās. 

/ Statūtu 4.8 punkts/ 
 
Rīgā, 2024.gada 28.martā 

 

DzĪKS „Pavadonis” valde 

mailto:pavadonis.sekretare@inbox.lv
http://www.pavadonis.com/

